ПРОТОКОЛ
заседания Совета Саморегулируемой организации Региональной ассоциации оценщиков
(Совета Ассоциации)

      05 октября 2018 года                                                                                    г. Краснодар

Место проведения: г. Краснодар, ул. Комсомольская, 45
Всего членов в Совете Ассоциации — 7.
В заседании участвуют 4 члена Совета Ассоциации.
Присутствовали:
Президент Совета Ассоциации Овчинников К.И.
Члены Совета Ассоциации:
Шульга Оксана Владимировна (по дов. Овчинников К.И.)  – член Ассоциации;
Зайцева Виктория Александровна – член Ассоциации;
Коржов Николай Николаевич (по дов. Овчинников К.И.) – член Ассоциации.

 Место проведения: г. Краснодар, ул. Комсомольская, 45.
Всего членов в Совете Ассоциации — 7.
В заседании участвуют 4 члена Совета Ассоциации.
Присутствовали:
Президент Совета Ассоциации Овчинников К.И.
Члены Совета Ассоциации:
Шульга Оксана Владимировна (по дов. Овчинников К.И.)  – член Ассоциации;
Зайцева Виктория Александровна – член Ассоциации;
Коржов Николай Николаевич (по дов. Овчинников К.И.) – член Ассоциации.
Совет Ассоциации правомочен принимать решения по всем вопросам повестки дня.
Председательствующий на Заседании Совета Ассоциации Овчинников К.И.
Секретарем назначена Абрамян М. Г.
ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Об исключении из членов Саморегулируемой организации Региональной ассоциации оценщиков.
По первому вопросу повестки дня:
Об исключении из членов Саморегулируемой организации Региональной ассоциации оценщиков, выступил председатель заседания, Президент Совета Ассоциации Овчинников К. И., который довел до сведения присутствующих, что в Ассоциацию поступило предписание Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Краснодарскому краю от 10.07.2018, № 09-637/24133, а также рекомендации Дисциплинарного Комитета по исключению оценщиков,  на основании которого Председатель заседания Президент Совета Ассоциации Овчинников К.И. предложил исключить из членов Саморегулируемой организации Региональной ассоциации оценщиков:
	1
	00197
	Васькова
	Елена
	Викторовна

	2
	00198
	Васюкова
	Виктория
	Викторовна

	3
	00201
	Гаврилова
	Алёна
	Валерьевна

	4
	00205
	Гордиевская
	Анастасия
	Сергеевна

	5
	00211
	Дмитрук
	Сергей
	Владимирович

	6
	00220
	Ишкова
	Ирина
	Вячеславовна

	7
	00223
	Карпушина
	Светлана
	Павловна

	8
	00225
	Кирпиченко
	Ян
	Вячеславович

	9
	00233
	Корочкин
	Дмитрий
	Игоревич

	10
	00235
	Косян
	Микаэл
	Завенович

	11
	00236
	Кочетов
	Александр
	Валентинович

	12
	00237
	Краснова
	Ольга
	Михайловна

	13
	00241
	Липин
	Владимир
	Александрович

	14
	00244
	Лукиенко
	Наталья
	Павловна

	15
	00246
	Максимовская
	Марина
	Васильевна

	16
	00253
	Маталаев
	Роман
	Вячеславович

	17
	00254
	Маталаева
	Вероника
	Владимировна

	18
	00259
	Нестеренко
	Валерий
	Анатольевич

	19
	00260
	Нестерова
	Надежда
	Юрьевна

	20
	00261
	Нискоромный
	Тимофей
	Николаевич

	21
	00262
	Новоселова
	Ирина
	Артемовна

	22
	00263
	Остапенко
	Алеся
	Николаевна

	23
	00264
	Пефтиев
	Иван
	Иванович

	24
	00265
	Печеная
	Татьяна
	Анатольевна

	25
	00266
	Половинка
	Ирина
	Владимировна

	26
	00267
	Половинка
	Сергей
	Николаевич

	27
	00269
	Резниченко
	Алексей
	Андреевич

	28
	00270
	Резниченко
	Максим
	Витальевич

	29
	00271
	Романенко
	Максим
	Алексеевич

	30
	00272
	Романова
	Анастасия
	Александровна

	31
	00276
	Свищёв
	Иван
	Петрович

	32
	00282
	Славинская
	Ольга
	Анатольевна

	33
	00284
	Стадникова
	Юлия
	Викторовна

	34
	00286
	Тепляева
	Любовь
	Васильевна

	35
	00288
	Федоренко
	Александр
	Григорьевич

	36
	00289
	Федоренко
	Игорь
	Александрович

	37
	00290
	Федоровская
	Светлана
	Юрьевна

	38
	00291
	Фролов
	Виталий
	Юрьевич

	39
	00295
	Чус
	Александр
	Александрович

	40
	00301
	Щеткин
	Валерий
	Павлович

	41
	00306
	Юсупов
	Александр
	Георгиевич

	42
	00411
	Медведев
	Иван
	Львович

	43
	00423
	Никитченко
	Мария
	Александровна

	44
	00424
	Чирухин
	Анатолий
	Викторович

	45
	00558
	Горелик
	Лидия
	Павловна

	46
	00570
	Фатеев
	Артем
	Игоревич

	47
	00572
	Левченко
	Елена
	Михайловна

	48
	00598
	Шурыгина
	Виктория
	Вячеславовна

	49
	00649
	Рамаева
	Эльвира
	Наильевна

Голосовали:
· За - 4;
· Против - 0;
· Воздержалось — 0.
Решили: Исключить из членов Саморегулируемой организации Региональной ассоциации оценщиков:
	1
	00197
	Васькова
	Елена
	Викторовна

	2
	00198
	Васюкова
	Виктория
	Викторовна

	3
	00201
	Гаврилова
	Алёна
	Валерьевна

	4
	00205
	Гордиевская
	Анастасия
	Сергеевна

	5
	00211
	Дмитрук
	Сергей
	Владимирович

	6
	00220
	Ишкова
	Ирина
	Вячеславовна

	7
	00223
	Карпушина
	Светлана
	Павловна

	8
	00225
	Кирпиченко
	Ян
	Вячеславович

	9
	00233
	Корочкин
	Дмитрий
	Игоревич

	10
	00235
	Косян
	Микаэл
	Завенович

	11
	00236
	Кочетов
	Александр
	Валентинович

	12
	00237
	Краснова
	Ольга
	Михайловна

	13
	00241
	Липин
	Владимир
	Александрович

	14
	00244
	Лукиенко
	Наталья
	Павловна

	15
	00246
	Максимовская
	Марина
	Васильевна

	16
	00253
	Маталаев
	Роман
	Вячеславович

	17
	00254
	Маталаева
	Вероника
	Владимировна

	18
	00259
	Нестеренко
	Валерий
	Анатольевич

	19
	00260
	Нестерова
	Надежда
	Юрьевна

	20
	00261
	Нискоромный
	Тимофей
	Николаевич

	21
	00262
	Новоселова
	Ирина
	Артемовна

	22
	00263
	Остапенко
	Алеся
	Николаевна

	23
	00264
	Пефтиев
	Иван
	Иванович

	24
	00265
	Печеная
	Татьяна
	Анатольевна

	25
	00266
	Половинка
	Ирина
	Владимировна

	26
	00267
	Половинка
	Сергей
	Николаевич

	27
	00269
	Резниченко
	Алексей
	Андреевич

	28
	00270
	Резниченко
	Максим
	Витальевич

	29
	00271
	Романенко
	Максим
	Алексеевич

	30
	00272
	Романова
	Анастасия
	Александровна

	31
	00276
	Свищёв
	Иван
	Петрович

	32
	00282
	Славинская
	Ольга
	Анатольевна

	33
	00284
	Стадникова
	Юлия
	Викторовна

	34
	00286
	Тепляева
	Любовь
	Васильевна

	35
	00288
	Федоренко
	Александр
	Григорьевич

	36
	00289
	Федоренко
	Игорь
	Александрович

	37
	00290
	Федоровская
	Светлана
	Юрьевна

	38
	00291
	Фролов
	Виталий
	Юрьевич

	39
	00295
	Чус
	Александр
	Александрович

	40
	00301
	Щеткин
	Валерий
	Павлович

	41
	00306
	Юсупов
	Александр
	Георгиевич

	42
	00411
	Медведев
	Иван
	Львович

	43
	00423
	Никитченко
	Мария
	Александровна

	44
	00424
	Чирухин
	Анатолий
	Викторович

	45
	00558
	Горелик
	Лидия
	Павловна

	46
	00570
	Фатеев
	Артем
	Игоревич

	47
	00572
	Левченко
	Елена
	Михайловна

	48
	00598
	Шурыгина
	Виктория
	Вячеславовна

	49
	00649
	Рамаева
	Эльвира
	Наильевна

[bookmark: _GoBack]
Председатель заседания                                                       К. И. Овчинников

Секретарь заседания                                                            М. Г. Абрамян